
LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA 

S T A Ņ I S L A V A  B R O K A  

D A U G A V P I L S  M Ū Z I K A S  V I D U S S K O L A  
Reģ. Nr. 90000066001 

Kandavas ielā 2A, Daugavpilī, LV-5401 

Tālrunis: 65407900, e-pasts: pasts@sbdmv.lv  
 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Daugavpilī 

 

05.09.2024.          Nr. 1.4/11 

 
STAŅISLAVA BROKA DAUGAVPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLAS 

DIENESTA VIESNĪCAS 

NOTEIKUMI 

 

Izdoti saskaņā ar LR Ministru Padomes 

Dienesta viesnīcu lietošanas noteikumiem 

(1993.gada 26.aprīļa Lēmums Nr.212) 

I Vispārīgie noteikumi 

 

1.Dienesta viesnīcu var izmantot Latvijas Republikas pilsoņi, kā arī valstnieki un 

bezvalstnieki (kas Latvijas Republikā uzturas, ievērojot likumu “Par ārvalstnieku un 

bezvalstnieku ieceļošanu un uzturēšanos Latvijas Republikā”) uz darba laiku (ne ilgāk par 

vienu gadu) vai arī mācību laiku (ne ilgāk par mācību laiku).  

2.Dienesta viesnīca var būt: 

gultasvietu tipa (ja vienā istabā dzīvo vairāki dienesta viesnīcas īrnieki); 

istabu tipa (ja katram dienesta viesnīcas īrniekam vai īrniekam kopā ar ģimenes locekļiem 

tiek ierādīta atsevišķa istaba). 

3.Dienesta viesnīcas īrnieki ievēro dienesta viesnīcas iekšējās kārtības noteikumus, kurus 

apstiprina mūzikas vidusskolas direktors. 

 

II Personu iemitināšanas, pārvietošanas un izlikšanas kārtība 

 

4.Personas dienesta viesnīcā iemitina un noteiktā kārtībā pieraksta (reģistrē) dienesta 

viesnīcas komandants, pamatojoties uz likumā noteiktajā kārtībā noslēgtiem dienesta 

dzīvojamās telpas īres līgumiem. 

5.Komandants ierāda īrniekam istabu (gultasvietas tipa viesnīcā - gultu), kā arī izsniedz 

inventāru, gultas veļu un caurlaidi. 

6.Dienesta viesnīcas inventāru un gultas veļu īrniekam izsniedz pret parakstu, noformējot 

atbilstošu saistību rakstu. 

7.Gultasvietu tipa viesnīcā aizliegts vienā istabā iemitināt dažāda dzimuma personas. 

mailto:pasts@sbdmv.lv


8.Istabu tipa dienesta viesnīcā īrnieks īrētajā platībā var iemitināt tikai savu laulāto un 

nepilngadīgos bērnus (ja tas paredzēts nomas līgumā). 

9.Administrācijai ir tiesības dienesta viesnīcas īrniekus (kopā ar ģimenes locekļiem), ja 

nepieciešams, pārvietot uz citām telpām tajā pašā vai citā dienesta viesnīcā. 

10.Personām, kuras dzīvo dienesta viesnīcās, aizliegts patvaļīgi – bez administrācijas 

atļaujas – pāriet dzīvot uz citu telpu. 

11.Ja persona ir pārtraukusi darba attiecības vai beigusi mācības, dienesta dzīvojamās 

telpas īres līgums tiek pārtraukts, un personai jāpamet dienesta viesnīca. Šajā gadījumā 

personai netiek ierādīta cita dzīvojamā telpa. 

12.Dienesta viesnīcas īrniekiem, atstājot dienesta viesnīcu, jānodod izsniegtais inventārs, 

gultas veļa, iekārtas atbilstoši saistības rakstam. Ja inventārs netiek nodots, vai arī tas 

sabojāts, īrniekiem jāatlīdzina dienesta viesnīcai radušies zaudējumi. 

13.Ja dienesta dzīvojamās telpas īres līguma termiņš ir beidzies, bet darba attiecības 

turpinās, īrniekam pēc saskaņošanas ar vidusskolas direktoru ir tiesības prasīt atjaunot īres 

līgumu. 

 

III Telpu iekārtošana un uzturēšana 

 

14.Dienesta viesnīcas apgādi ar mēbelēm un citu inventāru saskaņā ar apstiprinātajām 

tipveida normām viesnīcu apgādei ar mēbelēm un citu inventāru, kā arī mēbeļu, gultas 

piederumu un cita inventāra nolietošanās normām nodrošina vidusskola. 

Istabu tipa dienesta viesnīcā dzīvojamās telpas apgādāt ar citu inventāru var arī īrnieks. 

15.Telpu un iekārtu tehnisko ekspluatāciju saskaņā ar apstiprinātajiem viesnīcu tehniskās 

ekspluatācijas noteikumiem un normām nodrošina vidusskola. 

16.Dienesta viesnīcas telpu kapitālo un kārtējo remontu veic vidusskola. Ja komunikācijas 

vai iekārtas sabojātas dienesta viesnīcas īrnieka vainas dēļ, tās remontē par vainīgā 

līdzekļiem. 

17.Mēbeles un citu dienesta viesnīcas inventāru uztur kārtībā, kā arī tā remontu un 

nomaiņu veic vidusskola. Ja inventārs sabojāts dienesta viesnīcas īrnieka vainas dēļ, to 

remontē par vainīgā līdzekļiem. Ja remontu nav iespējams veikt, vainīgā persona atlīdzina 

inventāra vērtību pilnā apmērā. 

18.Dienesta viesnīcas īrnieki var veikt kosmētisko remontu par saviem līdzekļiem,  kā arī 

apgādāt telpas ar savu inventāru. Šajos gadījumos tas ir jāsaskaņo ar dienesta viesnīcas 

komandantu.  

19.Dienesta viesnīcas īrniekam aizliegts patvaļīgi pārbūvēt telpas  un pārveidot iekārtas. 

20.Dienesta viesnīcas telpas sakārto un uzkopj:                                                                          

20. 1. dzīvojamās telpas – attiecīgo telpu īrnieki;                                                                   

20. 2. gaiteņus, kāpņu telpas, virtuves, tualetes, mazgājamās telpas un citas koplietošanas 

vietas – dienesta viesnīcas apkopēja;                                                                                      

20. 3. dzīvokļus dienesta viesnīcā ar vienistabas dzīvokļu plānojumu – attiecīgo telpu 

īrnieki. 

 

 

 

 



IV Maksa par dienesta viesnīcas izmantošanu 

 

21. 2024./2025.m.g. septembrī – decembrī mūzikas vidusskolas un, vajadzības gadījumos, 

skolas audzēkņiem vai pedagogiem maksa par dienesta viesnīcas vienu gultasvietu mēnesī 

sastāda 30.00 EUR; 

22. 2024./2025.m.g. janvārī – jūnijā mūzikas vidusskolas un, vajadzības gadījumos, skolas 

audzēkņiem vai pedagogiem maksa par dienesta viesnīcas vienu gultasvietu mēnesī 

sastāda 44.42 EUR; 

23. 2024./2025.m.g. pārējām personām var tikt izīrēta dienesta viesnīcas gultasvieta par 

5.55 EUR diennaktī. 

24. Maksa par veļas mazgāšanu (viens cikls) – 1.17 EUR. 

 

 

     25. Atzīt par spēku zaudējušiem izglītības iestādes 2023.gada 13.septembra iekšējos noteikumus 

Nr.1-4/13 “Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas dienesta viesnīcas noteikumi”. 

 

 

 

Direktors         Aivars Broks 
 

 

 


